
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 

Dz. U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz 13i ust. 1 w związku z art. 13a ust.1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. 2023 poz. 977 z późn. zm). 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego miasta Mysłowice. 

§ 2. Granicę obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu ogólnego stanowi granica 

administracyjna miasta Mysłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

  

Id: 147894E2-F2B0-44C7-9391-80AD8BBD2A35. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


